
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22 февраля 2016                                                           №  77       

 

с. Александровское 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  
Александровского сельского № 807 от 11 декабря 2015  
«Об  утверждении  перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых осуществляется по принципу  
«одного окна» в многофункциональных центрах 
 на территории Александровского сельского поселения» 
 
 
 В целях выполнения требований главы 4 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании распоряжений Администрации Томской области от 01.03.2013 №144-ра, 
20.02.2015 № 118-ра, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 
№ 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», 
  
      ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
        1.Внести изменения в постановление Администрации Александровского сельского 
поселения    № 807 от 11 декабря 2015 «Об  утверждении  перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в 
многофункциональных центрах на территории Александровского сельского поселения» 
(далее – Постановлению) следующие изменения: 
  - в Приложении к Постановлению наименование п.10 «Согласование вырубки деревьев», 
заменить на «Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку 
деревьев и кустарников». 

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в установленном законодательством порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Александровского сельского поселения И.А.Герцена. 
 
 
 
 Глава поселения        Д.В.Пьянков 
 
 
 


